
Uchwała Nr XXXVII/289/2018 

Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 30 lipca 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie  

Gminy Sieroszewice  

 

Na podstawie art. 19 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Sieroszewice, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/213/02 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 10 września 2002 r. 

w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr  XXXVII/289/2018 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie  

Gminy Sieroszewice  

 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152) Rada 

Gminy Sieroszewice po zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, które wpłynęło  

29.06.2018 r., nr postanowienia PO.RET.070.23.1.2018.SK, uchwala Regulamin dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków. 

Zgodnie z art. 19 ust. 5 w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

określono prawa i obowiązki Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach oraz 

odbiorców usług. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 


